ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ
«ХАРАБАЛИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

Астраханская область, г. Харабали, ул. Московская, 90а, тел./факс (85148) 5-12-43

П Р И К А З

«02» сентября 2024 года № 08-ду
г. Харабали

О зачислении учащихся на обучение
по дополнительной образовательной программе.

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках
национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных
представителей) обучающихся, воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки для обучения по программам дополнительного образования в
ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа-интернат» с 02.09.2024по
следующим направлениям программ:

• физкультурно-спортивной направленности по программе «Мини-футбол» 12
человек согласно приложению № 1;

• физкультурно-спортивной направленности по программе «Чудо-шашки» 16
человек согласно приложению № 2;

• физкультурно-спортивной направленности по программе «Ритм» 24 человек
согласно приложению № 3;

• художественной направленности по программе «Музыкальный фольклор» 24
человека согласно приложению № 4;

• художественной направленности по программе «Кукольный театр
«Журавушка» 12 человек согласно приложению № 5;

• художественной направленности по программе «Театр, где играют и поют
дети» 23 человека согласно приложению № 6;

• туристско-краеведческой направленности по программе «Краеведческий
музейный уголок» 10 человек согласно приложению № 7.

2. Заместителю директора по УВР Аншаковой И.А. внести данные в электронную
систему Навигатор дополнительного образования.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Гусевой И.В. вести контроль за
деятельностью объединений согласно утвержденным программам.

4. Контроль приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ АО «Харабалинская
общеобразовательная школа-интернат» [цкая